
 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 201 202 203 204

Verkehrsbeschränkung                             

Hinweise               

Partenstein, Bahnhof      ab 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 7:35 11:35
Partenstein, Rathaus | 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 7:36 11:36
Partenstein, Am Roßbach | 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 7:37 11:37
Frammersbach, VW Wagner | 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 7:40 11:40
Frammersbach, Herbertshain | 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 7:41 11:41

Frammersbach, Rathaus | 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 7:43 11:43
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 5:47 6:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 7:47 11:47
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 7:48 11:48
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 7:50 11:50
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 7:52 11:52
Lohrhaupten, Post | 5:53 6:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 7:53 11:53

Lohrhaupten, Kreissparkasse | 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 7:54 9:54 11:54 13:54
Lohrhaupten, Im Engetal | 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 7:56 9:56 11:56 13:56
Pfaffenhausen, Lohrhaupter Straße | 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 7:59 9:59 11:59 13:59

Pfaffenhausen, Dorfscheune | 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 8:00 10:00 12:00 14:00
Pfaffenhausen, Jossastraße | 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 8:01 10:01 12:01 14:01
Oberndorf, Lohrer Straße | 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 8:03 10:03 12:03 14:03
Oberndorf, Frankfurter Straße | 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04

Oberndorf, Apotheke | 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 8:05 10:05 12:05 14:05
Burgjoß, Spessartstraße | 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 8:06 10:06 12:06 14:06

Burgjoß, Burgstraße | 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 8:08 10:08 12:08 14:08

Bad Orb, Wegscheide | 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13

Bad Orb, Würzburger Straße | 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 8:16 10:16 12:16 14:16
Bad Orb, Am Orbtal | 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17
Bad Orb, Am Wendelinusbrunnen | 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18
Bad Orb, Untertor | 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19 8:19 10:19 12:19 14:19
Bad Orb, Burgring | 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21
Bad Orb, Toskana-Therme | 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23
Bad Orb, Salinenplatz | 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24
Bad Orb, Am Wendelinusbrunnen | 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26
Bad Orb, Untertor  8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 8:27 10:27 12:27 14:27

Bad Orb, Busbahnhof   an 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28

Bad Orb, Busbahnhof   ab 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 8:32 10:32 12:32 14:32
Bad Orb, Rathaus | 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 8:33 10:33 12:33 14:33
Bad Orb, Frankfurter Straße | 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 8:34 10:34 12:34 14:34
Bad Orb, Uferweg | 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 8:35 10:35 12:35 14:35

Bad Orb, Fuldaer Straße | 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 8:37 10:37 12:37 14:37

Aufenau, Schillerstraße | 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 8:42 10:42 12:42 14:42
Salmünster, Weinstraße | 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 8:46 10:46 12:46 14:46
Salmünster, Am Palmusacker  8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 8:48 10:48 12:48 14:48

Bad Soden-Salmünster, Bahnhof      an 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 8:53 10:53 12:53 14:53

Bad Soden-Salmünster, Bahnhof      ab 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 8:57 10:57 12:57 14:57
Bad Soden, Badestraße | 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 8:59 10:59 12:59 14:59
Bad Soden-Salmünster, Sprudelallee | 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 9:02 11:02 13:02 15:02
Bad Soden, Spessarttherme | 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 9:03 11:03 13:03 15:03
Bad Soden-Salmünster, Kurpark | 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 9:04 11:04 13:04 15:04
Bad Soden-Salmünster, Salztalklinik  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 9:05 11:05 13:05 15:05

Bad Soden, Freibad an 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 9:07 11:07 13:07 15:07

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  
= Fahrradmitnahme via Fahrradheckträger (max. 
5 Fahrräder) von Mai bis Oktober an den 
aufgeführten Haltestellen

rj = nicht gültig am 06.01.2026  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplan- 
auskunft

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH 
Löherstraße 52, 36037 Fulda · Telefon: 06661 963 577 7 · Webseite: www.re-gruppe.de/bus

Bus – Linie 86 – Fahrtrichtung: Hinfahrt – Partenstein · Bad Orb · Bad Soden-Salmünster

86 Partenstein · Bad Orb · Bad Soden-Salmünster

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/


 Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 205 206 207 208 301 302 303 304 305 306 307 308

Verkehrsbeschränkung                       

Hinweise             

Partenstein, Bahnhof      ab 15:35 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35
Partenstein, Rathaus | 15:36 19:36 7:36 11:36 15:36 19:36
Partenstein, Am Roßbach | 15:37 19:37 7:37 11:37 15:37 19:37
Frammersbach, VW Wagner | 15:40 19:40 7:40 11:40 15:40 19:40
Frammersbach, Herbertshain | 15:41 19:41 7:41 11:41 15:41 19:41

Frammersbach, Rathaus | 15:43 19:43 7:43 11:43 15:43 19:43
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 15:47 19:47 7:47 11:47 15:47 19:47
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 15:48 19:48 7:48 11:48 15:48 19:48
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 15:50 19:50 7:50 11:50 15:50 19:50
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 15:52 19:52 7:52 11:52 15:52 19:52
Lohrhaupten, Post | 15:53 19:53 7:53 11:53 15:53 19:53

Lohrhaupten, Kreissparkasse | 15:54 17:54 19:54 21:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Lohrhaupten, Im Engetal | 15:56 17:56 19:56 21:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Pfaffenhausen, Lohrhaupter Straße | 15:59 17:59 19:59 21:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59

Pfaffenhausen, Dorfscheune | 16:00 18:00 20:00 22:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Pfaffenhausen, Jossastraße | 16:01 18:01 20:01 22:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Oberndorf, Lohrer Straße | 16:03 18:03 20:03 22:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Oberndorf, Frankfurter Straße | 16:04 18:04 20:04 22:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04

Oberndorf, Apotheke | 16:05 18:05 20:05 22:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Burgjoß, Spessartstraße | 16:06 18:06 20:06 22:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06

Burgjoß, Burgstraße | 16:08 18:08 20:08 22:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08

Bad Orb, Wegscheide | 16:13 18:13 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13

Bad Orb, Würzburger Straße | 16:16 18:16 20:16 22:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Bad Orb, Am Orbtal | 16:17 18:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Bad Orb, Am Wendelinusbrunnen | 16:18 18:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Bad Orb, Untertor | 16:19 18:19 20:19 22:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Bad Orb, Burgring | 16:21 18:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Bad Orb, Toskana-Therme | 16:23 18:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Bad Orb, Salinenplatz | 16:24 18:24 20:24 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
Bad Orb, Am Wendelinusbrunnen | 16:26 18:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
Bad Orb, Untertor  16:27 18:27 20:27 22:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27

Bad Orb, Busbahnhof   an 16:28 18:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28

Bad Orb, Busbahnhof   ab 16:32 18:32 20:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Bad Orb, Rathaus | 16:33 18:33 20:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Bad Orb, Frankfurter Straße | 16:34 18:34 20:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Bad Orb, Uferweg | 16:35 18:35 20:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Bad Orb, Fuldaer Straße | 16:37 18:37 20:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Aufenau, Schillerstraße | 16:42 18:42 20:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Salmünster, Weinstraße | 16:46 18:46 20:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Salmünster, Am Palmusacker  16:48 18:48 20:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Bad Soden-Salmünster, Bahnhof      an 16:53 18:53 20:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

Bad Soden-Salmünster, Bahnhof      ab 16:57 18:57 20:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Bad Soden, Badestraße | 16:59 18:59 20:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Bad Soden-Salmünster, Sprudelallee | 17:02 19:02 21:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Bad Soden, Spessarttherme | 17:03 19:03 21:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Bad Soden-Salmünster, Kurpark | 17:04 19:04 21:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Bad Soden-Salmünster, Salztalklinik  17:05 19:05 21:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Bad Soden, Freibad an 17:07 19:07 21:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  
= Fahrradmitnahme via Fahrradheckträger (max. 
5 Fahrräder) von Mai bis Oktober an den 
aufgeführten Haltestellen

A18 = nicht 24.12.  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplan- 
auskunft

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH 
Löherstraße 52, 36037 Fulda · Telefon: 06661 963 577 7 · Webseite: www.re-gruppe.de/bus

86 Partenstein · Bad Orb · Bad Soden-Salmünster

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/


 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 501 502 503 504

Verkehrsbeschränkung                             

Hinweise               

Bad Soden, Freibad ab 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 7:56 9:56 11:56
Bad Soden-Salmünster, Salztalklinik | 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 7:57 9:57 11:57
Bad Soden-Salmünster, Kurpark | 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58
Bad Soden, Spessarttherme | 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59
Bad Soden-Salmünster, Sprudelallee | 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00
Bad Soden, Badestraße | 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 8:02 10:02 12:02
Salmünster, Obertor  8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 8:05 10:05 12:05

Bad Soden-Salmünster, Bahnhof      an 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 8:07 10:07 12:07

Bad Soden-Salmünster, Bahnhof      ab 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10
Salmünster, Obertor | 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11
Salmünster, Am Palmusacker | 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 8:13 10:13 12:13
Salmünster, Weinstraße | 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 8:15 10:15 12:15

Aufenau, Schillerstraße | 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 8:19 10:19 12:19
Aufenau, Marienstraße | 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 8:20 10:20 12:20

Bad Orb, Fuldaer Straße | 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 8:23 10:23 12:23
Bad Orb, Martinusstraße | 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 8:24 10:24 12:24
Bad Orb, Austraße  8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 8:25 10:25 12:25

Bad Orb, Busbahnhof   an 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 8:27 10:27 12:27

Bad Orb, Busbahnhof   ab 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 8:30 10:30 12:30
Bad Orb, Burgring | 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 8:32 10:32 12:32
Bad Orb, Toskana-Therme | 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 8:34 10:34 12:34
Bad Orb, Salinenplatz | 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 8:35 10:35 12:35
Bad Orb, Am Orbtal | 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 8:37 10:37 12:37

Bad Orb, Würzburger Straße | 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 8:38 10:38 12:38

Bad Orb, Wegscheide | 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 8:42 10:42 12:42

Burgjoß, Burgstraße | 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 8:47 10:47 12:47
Burgjoß, Spessartstraße | 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 8:48 10:48 12:48

Oberndorf, Apotheke | 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 8:49 10:49 12:49
Oberndorf, Frankfurter Straße | 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 8:50 10:50 12:50
Oberndorf, Lohrer Straße | 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 8:51 10:51 12:51
Pfaffenhausen, Jossastraße | 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 8:54 10:54 12:54

Pfaffenhausen, Dorfscheune | 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 8:55 10:55 12:55
Pfaffenhausen, Lohrhaupter Straße | 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 8:56 10:56 12:56
Lohrhaupten, Im Engetal  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 9:01 11:01 13:01
Lohrhaupten, Kreissparkasse an 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 9:04 11:04 13:04

Lohrhaupten, Kreissparkasse ab 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 11:06
Lohrhaupten, Post | 4:57 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 7:07 11:07
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 4:59 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 7:09 11:09
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 5:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 7:11 11:11
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 5:03 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 7:13 11:13
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 5:04 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 7:14 11:14

Frammersbach, Rathaus | 5:10 6:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 7:20 11:20
Frammersbach, Herbertshain | 5:12 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 7:22 11:22
Frammersbach, VW Wagner | 5:13 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 7:23 11:23
Partenstein, Am Roßbach | 5:17 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 7:27 11:27
Partenstein, Rathaus  5:18 6:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 7:28 11:28

Partenstein, Bahnhof      an 5:20 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 7:30 11:30

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  
= Fahrradmitnahme via Fahrradheckträger (max. 
5 Fahrräder) von Mai bis Oktober an den 
aufgeführten Haltestellen

rj = nicht gültig am 06.01.2026  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplan- 
auskunft

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH 
Löherstraße 52, 36037 Fulda · Telefon: 06661 963 577 7 · Webseite: www.re-gruppe.de/bus

Bus – Linie 86 – Fahrtrichtung: Rückfahrt – Bad Soden-Salmünster · Bad Orb · Partenstein

86 Bad Soden-Salmünster · Bad Orb · Partenstein

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/


 Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 505 506 507 508 601 602 603 604 605 606 607 608

Verkehrsbeschränkung                       

Hinweise             

Bad Soden, Freibad ab 13:56 15:56 17:56 19:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Bad Soden-Salmünster, Salztalklinik | 13:57 15:57 17:57 19:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Bad Soden-Salmünster, Kurpark | 13:58 15:58 17:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Bad Soden, Spessarttherme | 13:59 15:59 17:59 19:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Bad Soden-Salmünster, Sprudelallee | 14:00 16:00 18:00 20:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Bad Soden, Badestraße | 14:02 16:02 18:02 20:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Salmünster, Obertor  14:05 16:05 18:05 20:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Bad Soden-Salmünster, Bahnhof      an 14:07 16:07 18:07 20:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Bad Soden-Salmünster, Bahnhof      ab 14:10 16:10 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Salmünster, Obertor | 14:11 16:11 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Salmünster, Am Palmusacker | 14:13 16:13 18:13 20:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
Salmünster, Weinstraße | 14:15 16:15 18:15 20:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Aufenau, Schillerstraße | 14:19 16:19 18:19 20:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Aufenau, Marienstraße | 14:20 16:20 18:20 20:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Bad Orb, Fuldaer Straße | 14:23 16:23 18:23 20:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Bad Orb, Martinusstraße | 14:24 16:24 18:24 20:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Bad Orb, Austraße  14:25 16:25 18:25 20:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

Bad Orb, Busbahnhof   an 14:27 16:27 18:27 20:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

Bad Orb, Busbahnhof   ab 14:30 16:30 18:30 20:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Bad Orb, Burgring | 14:32 16:32 18:32 20:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Bad Orb, Toskana-Therme | 14:34 16:34 18:34 20:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Bad Orb, Salinenplatz | 14:35 16:35 18:35 20:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Bad Orb, Am Orbtal | 14:37 16:37 18:37 20:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Bad Orb, Würzburger Straße | 14:38 16:38 18:38 20:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Bad Orb, Wegscheide | 14:42 16:42 18:42 20:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Burgjoß, Burgstraße | 14:47 16:47 18:47 20:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Burgjoß, Spessartstraße | 14:48 16:48 18:48 20:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Oberndorf, Apotheke | 14:49 16:49 18:49 20:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Oberndorf, Frankfurter Straße | 14:50 16:50 18:50 20:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Oberndorf, Lohrer Straße | 14:51 16:51 18:51 20:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Pfaffenhausen, Jossastraße | 14:54 16:54 18:54 20:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

Pfaffenhausen, Dorfscheune | 14:55 16:55 18:55 20:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Pfaffenhausen, Lohrhaupter Straße | 14:56 16:56 18:56 20:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Lohrhaupten, Im Engetal  15:01 17:01 19:01 21:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Lohrhaupten, Kreissparkasse an 15:04 17:04 19:04 21:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

Lohrhaupten, Kreissparkasse ab 15:06 19:06 11:06 15:06 19:06
Lohrhaupten, Post | 15:07 19:07 7:07 11:07 15:07 19:07
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 15:09 19:09 7:09 11:09 15:09 19:09
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 15:11 19:11 7:11 11:11 15:11 19:11
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 15:13 19:13 7:13 11:13 15:13 19:13
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 15:14 19:14 7:14 11:14 15:14 19:14

Frammersbach, Rathaus | 15:20 19:20 7:20 11:20 15:20 19:20
Frammersbach, Herbertshain | 15:22 19:22 7:22 11:22 15:22 19:22
Frammersbach, VW Wagner | 15:23 19:23 7:23 11:23 15:23 19:23
Partenstein, Am Roßbach | 15:27 19:27 7:27 11:27 15:27 19:27
Partenstein, Rathaus  15:28 19:28 7:28 11:28 15:28 19:28

Partenstein, Bahnhof      an 15:30 19:30 7:30 11:30 15:30 19:30

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  
= Fahrradmitnahme via Fahrradheckträger (max. 
5 Fahrräder) von Mai bis Oktober an den 
aufgeführten Haltestellen

A18 = nicht 24.12.  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplan- 
auskunft
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